

Årsmötet för POSK i Göteborgs stift är senarelagt på grund av coronaviruset

Nytt preliminärt datum är lördagen den 7 november 2020

Enligt stadgarna ska POSK i Göteborgs stift hålla årsmöte före maj månads utgång. Enligt planen skulle det ske den 28 mars, och ni ska alla ha fått kallelse till detta.

Som ni vet pågår det omfattande åtgärder för att begränsa verkningarna av coronaviruset runt om i samhället, både för att minska belastningen på sjukvården och på samhälls-ekonomi. Vi tror att ett årsmöte det planerade datumet kunde ha fått väldigt få besökare, och i allra värsta fall dessutom medföra smittspridning.

Styrelsen har därför beslutat att senarelägga mötet. Eftersom det inte finns några beslut som är nödvändiga att fatta i närtid utom att utse ombud till riks-POSKs årsmöte, och det kan styrelsen ordna, så är det säkrast att flytta det till hösten. Styrelsen är vald för hela mandatperioden och inga fyllnadsval behöver göras. Årsavgiften för 2020 fastställdes redan 2019, och den för 2021 behöver inte beslutas förrän i höst. Revisorerna är tillfrågade och kommer inte att kritisera styrelsens förvaltning för 2020 på grund av detta.

Bifogat finner ni revisionsberättelsen för 2019 som visar att revisorerna inte heller har funnit något att anmärka på beträffande det årets förvaltning.

Vid mötet den 7 november avser styrelsen dessutom att lägga fram ett förslag till valprogram för POSK i Göteborgs stift inför nästkommande mandatperiod 2022 – 2025, och detta datum var redan kommunicerat i den ursprungliga kallelsen. Nu blir det ett ordinarie årsmöte.

Om det utlovade föredraget med Stefan Hiller kan hållas till hösten i stället får vi återkomma till.

Göteborg den 16 mars 2020

Mats Rimborg

Ordförande för POSK i Göteborgs stift

REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknade, av årsmötet utsedda att granska räkenskaper och förvaltning för Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan i Göteborgs stift, får efter fullgjort uppdrag avge följande revisionsberättelse.

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning för år 2019. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Räkenskaperna är förda med ordning och noggrannhet. Inkomster och utgifter under året samt ställningen vid verksamhetsårets slut framgår av resultat- och balansräkningen.

Vid revisionen har inget framkommit som ger anledning till anmärkning. Vi tillstyrker att styrelsen för Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan i Göteborgs stift beviljas ansvarsfrihet för förvaltningen under verksamhetsåret 2019.

Göteborg 2020-03-10


Stefan Linderås


Sten Janson